Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000871920045
061

000750102551
100

000750105591
446

000750102056
379

000750104000
214

000750104000
993

000750103239
510

000750103230
025

CLAVE

PROD SERV

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131800-
Queso

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

IBERIA 90

Base: 16.00,Impuesto:
YAKULT BEBI

Base: 38.50,Impuesto:
ALP YOG900

Base: 42.00,Impuesto:
LALA 120GR

Base: 20.00,Impuesto:
CHX COCIDO

Base: 39.00,Impuesto:
CHXSALCH

Base: 35.00,Impuesto:
DANONINO 6P

Base: 35.00,Impuesto:
DANY 4PACK

Base: 20.00,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

P-1VA, Tipo factor:

24 de Septiembre del 2025

13:20:12

IMAZA9957

3531527A-377F-41F5-856E-E45AD0144495

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa o (

VALOR
UNITARIO

$16.00

% Importe: $0.00
$38.50

% Importe: $0.0(
$51.00

% Importe: $0.00
$9.00

% Importe: $0.0(
$39.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.00

$16.00

$38.50

$51.00

$36.00

$39.00

$35.00

$35.00

$24.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$9.00

$16.00

$4.00

MG: TICKET No: 153351478182592493399 TR No: 7794

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $274.50
DESCUENTO ($29.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $245.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1]3531527A-377F-41F5-856E-E45AD0144495|2025-09-

24T14:21:12|SST060807KUO0INQeygjhiEVIIr75ZDICY H5f/dys8G3Dz6klyuFhghJIIFHHsaRRrOKAL726bHNA3nI5Z1zH6g3cFQTNUW7mIk2EzZNZ Tty X8fsJ25sZqurk5r1C8EIdzAvY MFG9i/vj30SvokB
$3507cM640B21p50rHRM78P5nQ2LYrZjFoRTma8F6C7TNRPQmMK1gLAIjmFoPvrzHHFILAKTXBwTLI9Vcsym8QdDyMm5HFV4RoCaqS5GSEmM3JOJXsRUvo+
IwskExzLkzprSWh9020mddGF3aNMdvnP3Z/LukEQJHSDN4VY 1yIrlY GL93u6zqz Ty X5X4hx/007/yEQNNGPQV/iMd0iLNw==|00001000000711914678)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nQeygjhiEVIIr75ZDICY H5f/dys8G3Dz6klyuFhghJIIFHHsaRRrOKAL726bHNA3nI5Z1zH6g3cFQTnUW7mIK2EZNZ Tty X8fsJ25sZqurk5r1C8EIdzAvY MFG9i/vj30SvokBS3sO7cM640B21p50rHRM7
8P5nQ2LYrZjFoRTmMa8F6C7NRPQmMKI1gLAljmFoPvrzHHFILAKTXBwWTLI9Vcsym8QdDyMm5HFV4R0CagS5GSEmM3JOIXsRUvo+
IwskExzLkzprSWh9020mddGF3aNMdvnP3Z/LUKkEQJHsDN4vY 1ylrlY GL93u6zqz TyX5X4hx/007/yEGQNNGPQV/iMdOiLNw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nWX3IWAOKBVNOpI+UfVYR+La2iAJmp+W3kVFxVcuCAY8UnOMbUmKgDw3WDupTdQF+
Vh/VZIPAtRaBI7iGSfB5eTThDq09ZVWSIEOIiIWMIIjOunX8wZy3PSLM9knd4bsne YpVoBgvOWXBZKamUIFRgzfkb9JgLhYNbHupFjpVoe YAEF5fsmsu6knS10Ao+aY Kng64QqqTogVtYvQYfloXc8
+MILJEENhDe6w3E4+c2CoY58yqLouzZ83Mctop+B50dX0u09dbFCc3gPbU7fDBrOWAVal5tUhcgtp+AU4AN19wWEpxVqSDO2g5CtO+DHKY GkaVPGP/D8wVOKCErbOL5saQw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 24 de Septiembre del 2025 13:20:12 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 24 de Septiembre del 2025 14:21:12
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



