

FECHA	FACTURA
24 de Septiembre del 2025 13:20:12	IMAZA9957
FOLIO FISCAL	
3531527A-377F-41F5-856E-E45AD0144495	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000871920045 061	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	IBERIA 90	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50
000750105591 446	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP YOG900	Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00
000750102056 379	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	4	LALA 120GR	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$36.00
000750104000 214	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX COCIDO	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750104000 993	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	CHXSALCH	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750103239 510	50131800- Queso	1	DANONINO 6P	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750103230 025	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DANY 4PACK	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
				Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00	\$4.00

MG: TICKET No: 153351478182592493399 TR No: 7794

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$274.50
DESCUENTO	(\$29.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$245.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|3531527A-377F-41F5-856E-E45AD0144495|2025-09-

24T14:21:12|SST060807KU00nQeygjhiEVlJr75ZD9CYH5f/ds8G3Dz6kIyuFhghJIIFFHsaRRr0kAL726bHnA3nJ5ZlzH6q3cFQTnUw7mJk2EzNZTtyX8fsJ25sZqurk5r1C8EIdzAvYMFG9i/vj30SvokBS3sO7cM64OB21p50rHRM78P5nQ2LYrZjFoRTma8F6C7NRPQmK1gLAJjmFoPvrzHHFILdkTXBwTL9Vcsm8QdDyMm5HFV4RoCaqS5GsEm3JOJXsRUvo+/wskExzLkzprSWb902OmdGF3aNMdvnP3Z/LukEQJHsDN4vY1yIrIYGL93u6zqzTyX5X4hx/oo7/yEqNNGPQV/iMd0iLNw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nQeygjhiEVlJr75ZD9CYH5f/ds8G3Dz6kIyuFhghJIIFFHsaRRr0kAL726bHnA3nJ5ZlzH6q3cFQTnUw7mJk2EzNZTtyX8fsJ25sZqurk5r1C8EIdzAvYMFG9i/vj30SvokBS3sO7cM64OB21p50rHRM78P5nQ2LYrZjFoRTma8F6C7NRPQmK1gLAJjmFoPvrzHHFILdkTXBwTL9Vcsm8QdDyMm5HFV4RoCaqS5GsEm3JOJXsRUvo+/wskExzLkzprSWb902OmdGF3aNMdvnP3Z/LukEQJHsDN4vY1yIrIYGL93u6zqzTyX5X4hx/oo7/yEqNNGPQV/iMd0iLNw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nWX3IWAOkBVNOpi+UfVYR+La2iAJmp+W3kVFxVcuCAY8Un0MbUmKgDw3WDupTdQF+vh/vZIPAtRaB17iGSfB5eTThDq09ZVWSiEOliWMlljOunX8wZy3PSLM9knd4bsneYpVoBqvOWXBZKamUIFRqzfkb9JgLhYNbHupFjpVoeYAEF5fsmusu6knS10Ao+aYKng64QqqToqVtYvQYfloXc8+MILdEENhDe6w3E4+c2CoY58yqlLouZ83Mctop+B5OdXou9dbFcC3gPbU7fDBr0WAVaJ5tUhcgtp+AU4N19wEpxVqSDO2g5CtO+DHKYGkaVPGP/D8wV0kCErbOL5saQw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 24 de Septiembre del 2025 13:20:12
 Fecha y hora de certificación: 24 de Septiembre del 2025 14:21:12
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1